АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2016

       г. Бородино

№ 1000
Об утверждении мест дислокации мусоросборочных контейнеров и контейнерных площадок, расположенных на территории города Бородино

В целях улучшения санитарного состояния контейнеров и контейнерных площадок, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федкрации», постановление главы города от 03.04.2014г. № 256 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территорий и строений муниципального образования город Бородино»,   на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить места дислокации мусоросборочных контейнеров и контейнерных площадок, расположенных на территории города Бородино (приложение).
         2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Первухина.

         3.   Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

         4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава города Бородино                                                          А.Ф. Веретенников
Панькова М.В.
Приложение к постановлению администрации
города Бородино от 29.12.2016 № 1000
Дислокация

мусоросборочных контейнеров  и контейнерных  площадок

 в городе Бородино

	№ п/п
	Место нахождения мусоросборочных контейнеров и контейнерных площадок
	Адреса домов для жителей, которых установлены мусоросборочные контейнера
	Кол-во площадок
	Количество контейнеров

	1
	Между  домами ул. Комсомольская, 15,17.
	ул. 9 Мая, 51,53, ул. Комсомольская 15,17.
	1
	5

	2
	Район дома ул. 9 Мая, 93
	ул. 9 Мая, 93
	1
	2

	3
	Район дома ул. 9 мая, 95
	ул. 9 Мая, 95
	1
	2

	4
	Район  дома ул. 9 Мая, 97
	ул. 9 Мая, 97
	1
	4

	5
	Район  дома ул. 9 Мая, 49
	ул. 9 Мая, 49
	0
	2

	6
	Район  дома ул. Октябрьская, 84
	ул. Октябрьская, 82,84,86
	1
	4

	7
	Район дома ул. Октябрьская ,76
	ул. Октябрьская ,76
	1
	2

	8
	Район дома ул. Октябрьская, 85
	ул. Октябрьская, 83,85,87
	1
	4

	9
	Район домов ул. Ленина, 62,62а
	ул. Ленина, 60,62,62а
	1
	4

	10
	ул. Олимпийская в районе детского сада «Улыбка»
	ул. Советская, 55,70, Ленина, 56,58
	1
	4

	11
	В районе дома ул. Советская, 66
	ул. Советская, 53,64,66. Ленина 52,52а
	1
	4

	12
	 Район домов  ул. Ленина, 46,48
	ул. Ленина, 46,48, Советская, 51,49,47,45,43
	1
	5

	13
	Район домов   Советская, 34, ул. Щетинкина, 23
	ул. Советская, 34, ул.  Щетинкина, 23
	1
	2

	14
	На территории  ул. Горького, 5
	ул. Горького, 5
	0
	1

	15
	На  площади  ДК «Угольщик»
	 ДК «Угольщик»
	0
	5

	16
	Район домов ул. Ленина, 49,51
	ул. Ленина, 49,51, Победы, 6,7
	1
	4

	17
	Район домов м-он. Победы, 1,2
	м-он. Победы, 1,2
	1
	3

	18
	Ул. Рождественская напротив дома м-на Победы, 8.
	м-он. Победы, 3,5,8
	1
	4

	19
	Район домов ул. Ленина, 53,55
	ул. Ленина, 53,55,57, Победы, 11,12,13
	1
	5

	20
	Ул. Южная (с торца домов м-она Победы, 14,15)
	м-он. Победы, 14,15, Стахановский,  9,10
	1
	4

	21
	С торца дома м-на Стахановский, 12
	м-он. Стахановский,  11,12
	1
	3

	22
	С торца дома м-он Стахановский, 8
	м-он. Стахановский,  6,7,8
	1
	3

	23
	Район  дома м-он. Стахановский, 4
	м-он. Стахановский, 4
	1
	4

	24
	Район дома м-он. Стахановский,  5
	м-он. Стахановский,  5
	1
	2

	25
	Район  дома ул. Заводская, 2
	ул. Заводская, 2,

ул. Южная, 8,10,12
	1
	3

	26
	Район  дома ул. Заводская, 4
	ул. Заводская, 4
	1
	3

	27
	Район дома ул. Рождественская, 1
	ул. Рождественская, 1
	1
	3

	28
	Район дома ул. Ленина, 63
	ул. Ленина, 63
	1
	3

	29
	Район дома ул. Пожарникова , 1
	ул. Пожарникова, 1,3,5,6,7,8,9,10,11,12
	1
	2

	330
	Район дома ул. Пожарникова, 22
	ул.Пожарникова, 13,14,15,16,17,18,19,20
	    0
	    1

	31
	Район дома ул. Пожарникова,  28
	ул. Пожарникова, 21,22,23,24,25,26,27,28
	     0
	    1

	32
	Район домов ул. Надежды, 2
	ул. Надежды с 1-14
	     1
	2

	333
	Район домов ул. Надежды, 24
	ул. Надежды с 15-25
	     0
	2

	34
	Район домов ул. Магистральная, 3,5
	ул. Магистральная, 3,5.
	     0
	1

	35
	Район дома ул. Магистральная, 13
	ул. Магистральная, 9,11,13,14.
	     0
	2

	36
	Район дома ул. Магистральная, 21
	ул. Магистральная, 15,17,19,21,23.
	      0
	1

	37
	Район дома ул. Магистральная, 20
	ул. Магистральная, 20
	      0
	1

	38
	Район дома ул. Лесная, 1
	ул. Лесная 1,3,5,7,9.
	      0
	2

	39
	Район домов  ул. Лесная, 15,17
	ул. Лесная, 15,17,19,21,23
	      1
	2

	40
	Район дома  ул. Лесная, 10
	ул. Лесная, 2,4,6,8,10
	0
	3

	41
	С левой стороны въезда в м-он. Западный посад
	м-он. Западный посад, 1,2,3,4,5,6,7,8,9.
	0
	3

	42
	Район дома м-он Высотный, 4
	м-он Высотный, 5,7,9
	0
	2

	43
	В районе дома ул.  Нагорная,  31.
	ул.  Нагорная,  27,29, 31.
	0
	2

	44
	Район дома ул.  Нагорная, 21
	ул.  Нагорная, 19,21,23,25
	0
	3

	45
	Район дома ул.  Нагорная, 37
	ул.  Нагорная, 37,33,35,39, пер. Солнечный, 1,3,5
	0
	2

	46
	Район  дома ул. Нагорная,45
	Ул. Нагорная, 45,41а,41,43.
	1
	2

	47
	Район дома ул. Гоголя, 8
	Пер. Солнечный, 2,4, Ул. Гоголя, 6,8,10
	1
	2

	48
	Район домов ул. Гоголя 20, 22.
	ул. Гоголя между домами, 14,16,18, 20, 22,24, Большевистская, 90,88,86,
	0
	1

	49
	Район  дома ул. Приозерная, 23
	ул. Приозерная, 23,21
	0
	1

	50
	Район  дома ул. Приозерная, 19
	ул. Приозерная, 19,17,15.
	0
	1

	51
	Район  дома ул. Приозерная, 9
	ул. Приозерная, 5,7,9,11,13.
	0
	1

	52
	Район  дома ул. Приозерная, 32
	ул. Приозерная, 32,34,36,38,40.
	1
	2

	53
	Район дома ул. Ленина, 47
	ул. Ленина, 47.
	1
	3

	54
	Район дома пер. Строительный,4
	пер. Строительный, 2, 4, ул. Маяковского 27, ул. Октябрьская 60,62,58.
	0
	3

	56
	Стела на въезде в город

	0
	1

	57
	Территория  спортивной   школы
	Спортивная  школа
	0
	3

	Всего

	32
	146